Spannbettlaken Feinjersey Kinder

Dieses hochwertige Spannbettlaken aus Baumwolle

fir Kinder bietet optimalen Komfort. Mit einem

praktischen Rundum-Gummizug sorgt es dafur, dass

das Laken stets an Ort und Stelle bleibt, wahrend
die abgenahten Ecken eine perfekte Passform

gewabhrleisten.

Art.-Nr.

400320-641
400320-443
400320-001
400320-015
400320-324
400320-302
400320-114

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Material

100% Baumwolle - 160g/gm

Pflege

Farbe MaBe
Blau 70cmx 140 cm
Rose 70cmx 140 cm
Weil3 70cm x 140 cm
Natur 70 cm x 140 cm
Perle 70cmx 140 cm
Leinen 70cmx 140 cm
Sonnengelb 70 cmx 140 cm
Einfach und schnefl besteblen!
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