



Spannbettlaken Feinjersey Kinder

Dieses hochwertige Spannbettlaken aus Baumwolle für Kinder bietet optimalen Komfort. Mit einem praktischen Rundum-Gummizug sorgt es dafür, dass das Laken stets an Ort und Stelle bleibt, während die abgenähten Ecken eine perfekte Passform gewährleisten.

Material

100% Baumwolle - 160g/qm

Pflege



Art.-Nr.	Farbe	Maße
400320-641	Blau	70 cm x 140 cm
400320-443	Rose	70 cm x 140 cm
400320-001	Weiß	70 cm x 140 cm
400320-015	Natur	70 cm x 140 cm
400320-324	Perle	70 cm x 140 cm
400320-302	Leinen	70 cm x 140 cm
400320-114	Sonnengelb	70 cm x 140 cm

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at